会社概要
サンゴバン・グループ
サンゴバンは、ベルサイユ宮殿「鏡の間」の製作を担当すべく、
1665年にフランス国王ルイ14世の宰相コルベールにより国営ガラス
メーカーとして設立されました。今日では、パリに本部を置き、上場
企業として、ヨーロッパ、アメリカ、アジアなど世界66ヶ国で事業
展開をしている一大産業グループです。2016年6月現在、従業員は
世界中で、170,000人を超え、年間売上は、5兆円以上に達しています。

40F ● ● ●
48F ● ● ●
32F - TC20TC20 - 05000
全長（mm）
ホース番号 左継手コード 右継手コード ホース全長（5桁表記mm）
製品番号 ホース
番号
内　径 外　径 推奨最大
使用圧力 *1
（MPa, 25℃）
最小曲げ
半径 *2
（mm）
ホース重量
（㎏/m）mm （インチ） mm （インチ）
HOSFGR-12 12F 19.0 3/4 32.2 1.268 1.0 100 0.8
HOSFGR-16 16F 25.4 1 38.6 1.518 1.0 150 1.1
HOSFGR-24 24F 38.1 1-1/2 51.3 2.020 1.0 250 1.4
HOSFGR-32 32F 50.8 2 64.0 2.520 1.0 300 2.0
HOSFGR-40 40F 63.5 2-1/2 79.7 3.138 1.0 350 2.5
HOSFGR-48 48F 76.2 3 92.7 3.650 0.8 400 3.1
*1: 使用温度が上昇するにつれて、推奨最大使用圧力は低下いたします。
*2: 継手付近の最小曲げ半径は、上記数値より大きくなります。取り付け時には、ホースに折れがないことを必ず確認してください。
■断面図
ステンレス製圧着カラー